
3 soverom Leilighet til salgs i Nerja, Málaga

Fantastisk Penthouse i Nerja med 3 soverom og store terrasser, veldig sentralt og lyst, 10 minutters gange fra stranden
og sentrum med spektakulær utsikt.
Ligger i 5. etasje i en bygning med heis i den østlige delen av Nerja, 700 meter fra Burriana-stranden og en 10-
minutters spasertur fra Balcón de Europa.
Dens 168 meter bygget er fordelt på en enkelt etasje, i tillegg til to store terrasser og en takterrasse.
Huset er delt inn i entré, 3 soverom, 2 bad, vaskerom, kjøkken, spisestue, stue og 2 store terrasser.

Toppleiligheten er tilgjengelig gjennom en romslig entré. Til høyre er spisestue og åpent kjøkken og deretter vaskerom
med utgang til nordterrasse med 360 utsikt. Fra den terrassen går du opp til en spektakulær takterrasse.

Neste er stuen, med peis, sørvendt og imponerende utsikt.
Fra denne går du ut til en stor terrasse som vender mot sør og den imponerende utsikten. Den har også en grillplass.

Soverommene er romslige og har vakker utsikt. Hovedsoverommet er enormt, vendt mot sør og har også et stort bad.
Hele huset er veldig lyst og har luftkondisjonering.
Med solcellepanel og avkalkingsmaskin.

Det er en lukket garasje like i nærheten, også til salgs (ikke inkludert i salgsprisen på toppleiligheten).
Boligen kan selges møblert.

Det er en eksepsjonell og unik eiendom med stort potensial.

Nerja ligger øst for provinsen, 50 km. fra Malaga. Det ligger bare 45 minutter fra Malaga lufthavn og 1 time fra Sierra
Nevada i Granada.
Den består av omtrent 22 000 innbyggere.
I en privilegert enklave, Nerja, nyter spektakulære landskap takket være sine eksepsjonelle klipper og fantastiske
strender.
Den har et klima med milde temperaturer hele året, perfekt for å nyte de mange kulturelle aktivitetene, de anerkjente
festivalene, de vakre og velholdte gatene og de varme menneskene.

  Se virtuell omvisning   Se videotur   3 soverom
  2 bad   168m² Bygg størrelse   168m² Tomtestørrelse

799.000€
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